УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  19 января  2018 r.

Хо  82-~

г  Воронеж

О  награждении
почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Скурятина  В.И.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ
«О  наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного
совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  17.01.2018
№  ПКГ-28/02

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и
профессионализм» СКУРЯТИНА  Виктора  Ивановича, генерального
директора  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Санаторий  им. Ф.Э.
Дзержинского» (Рамонский  муниципальный  район), за  плодотворную  работу
по  санаторно-курортному  оздоровлению  населения  и  в  связи  с  70-летием  со
дня  рождения.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1